



УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

вул. Пітерська, 12 м. Київ, 03087
тел. (044) 242 21 71, факс (044) 242 21 70, сайт: <https://solom-osvita.gov.ua/>
e-mail: 2422171@ukr.net, код ЄДРПОУ 37485490

14.12.2020 № 108/31-4155

на № _____ від _____

Тетяні Шаповал
[foi+request-79641-82b5b2b2](mailto:foi+request-79641-82b5b2b2@dostup.pravda.com.ua)
@dostup.pravda.com.ua

Шановна пані Тетяно!

В управлінні освіти Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто Ваш запит від 08.12.2020 № 108-280 (з) щодо надання публічної інформації по ліцею № 142 м. Києва.

За результатами розгляду надаємо:

1. Копію розрахунків на 2020 рік.
2. Копію потреби на 2020 рік.

Додатки на 10 арк. в 1 прим.

З повагою

В.о. начальника

Віктор УЖИЦЬКИЙ

Вікторія Статкевич 242-23-43

СЗШ № 142

Код	Показники	2020 рік	Сума	Обґрунтування необхідності додаткових коштів із загального фонду на 2020 (обов'язкове посилання на нормативний документ, відповідно до якого необхідно додаткові кошти)
2000	Поточні видатки	21 446 448		
2100	Видатки на товари і послуги	17 317 468		
2110	Оплата праці працівників бюджетних установ	14 194 646		
2111	Заробітна плата	14 194 646	14194,646	
				Інклюзія
			8538,4	місцевий бюджет
			5656,246	освітня субвенція
2120	Нарахування на заробітну плату	3 122 822	3122,822	(тис.грн) - нарахування на заробітну плату (22 %)
2200	Придбання предметів постачання і матеріалів, оплата послуг та інші видатки	4 128 980	4129,0	
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування	242 900	242,9	
			2,9	придбання атестатів, класних журналів та свідоцтв про освіту;
			15,1	придбання канцелярського та письмового приладдя
				Грамоти, медалі та кубки
				Пісок
				пальне;
			9,2	передплата періодики;
				Ігрові майданчики
			65,3	Фарба
			42,6	господарські дрібні товари та господарський інвентар
			14,9	Миючі засоби
			2,5	Туалетний папір
			7,3	придбання одягу, взуття та обмундирування для дітей сиріт;
			15,5	Посуд для закладів освіти;
			2,8	БЕЗПЕКА ДОРОЖНЬОГО РУХУ
				Оздоровчі табори (господарські витрати та культурно-виховні заходи)
				М'який інвентар
			52,3	Орг. техніка
				придбання вогнегасників
			0,9	Товари по протипожежним заходам
				Створення "Нового освітнього простору" для реалізації Всеукраїнського експерименту "Початкова школа: освіта життя" в т.ч.
				Комплект парт учнівських
				Інші меблі
				Фліпчарт
				Дидактичне та методичне забезпечення
			2,3	Фліпчарт
			9,3	придбання товарів для проведення змагань "Джура"
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	4 700	4,7	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
2230	Продукти харчування	79 359	79,359	
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	342 200	342,2	
				Заправка катриджів для НУШ
			5,5	Обрізка дерев
			12,5	поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж (опалення, ГВП, ХВП, каналізації та пожежної системи)
			7,0	поточний ремонт зовнішніх інженерних мереж (опалення, ГВП, ХВП, каналізації)
			10,0	поточний (аврійний) ремонт електромереж та електрообладнання;
			7,0	вимірювання опору ізоляції та заземлення;

			5,0	Кошти на отримання експертної оцінки (справедливої вартості) (Матющенко)
			7,5	поточний (аварійний) ремонт вентиляційних систем;
			27,0	поточний (аварійний) ремонт з асфальтування та благоустроїв ;
			5,5	підготовка до осінньо-зимового періоду Ф № Е-8;
			20,0	поточний (аварійний) ремонт обладнання котельні; поточний (аварійний) ремонт огорожі ;
			8,0	поточний (аварійний) ремонт та заміна запасних частин на МІТП;
			48,5	поточний (аварійний) ремонт приміщень;
			8,0	Ремонт та перевірка теплових лічильників;
			6,0	ремонт та перевірка водомірних вузлів;
				обслуговування тривожної кнопки;
			1,5	аварійне прочищення зовнішньої мережі каналізації;
				поточний (аварійний) ремонт та заміна запірної арматури, насосів;
				перевірка газових лічильників;
			1,7	банківське обслуговування;
			3,7	послуги зв'язку;
			1,8	інтернет
			7,8	перезарядка вогнегасників;
			4,1	дератизація та дезінфекція;
				ремонт приміщень теплопунктів та електрощитових;
				ХАСП
				обслуговування басейнів
				просочення дерев'яних конструкцій;
				оплата експлуатаційних витрат;
				облаштування архіву;
				обслуговування ліфтів;
				обслуговування вузлів обліку теплової енергії;
			9,0	технічне обслуговування силового обладнання;
				Перевірка вагів у закладах
			10,4	технічне обслуговування внутрішніх систем ЦО, ХВП, ГВП та вентиляції;
				обслуговування МІТП;
				технічне обслуговування газового обладнання;
				технічне обслуговування та ремонт котельень;
				поточний ремонт пралень;
			3,0	технічне обслуговування лічильників ХВП;
			8,0	поточний (аварійний) ремонт та технічне обслуговування технологічного обладнання;
			31,4	проходження медичного огляду;
				супроводження програмного забезпечення;
				послуги з лабораторних досліджень
				АПС (обслуговування)
			22,5	поточний (аварійний) ремонт покрівлі
			18,0	поточний ремонт санвузлів
				Підключення до мережі інтернет
				Обслуговування каналізаційно-насосної станції по СШ № 279
			25,0	Поточний ремонт фасаду
				Прочищення димарів та вентиляційних каналів газового обладнання
			7,6	Обслуговування протипожежних водогонів
				Обслуговування електронних тирів
				Аварійний ремонт КНС Жуляни;
			9,2	оплата послуг з проведення змагань "Джура"
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	3 458 821	3458,8	
2271	Оплата теплопостачання	2 945 177	2945,177	
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	161 047	161,047	
2273	Оплата електроенергії	328 097	328,097	
2274	Оплата природного газу			
2275	Оплата інших енергоносіїв	24 500	24,5	
			17,3	вивіз твердих побутових відходів;
				вивіз рідких побутових відходів;
			3,5	вивіз великогабаритних відходів;
			3,7	вивіз контейнера "сітка"
2276	Оплата енергосервісу			

2280	Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	1 000	1,0	
2282	Окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	1 000	1,0	Оздоровчі табори (культурно-виховні заходи)-9,0 (навчання електробезпеки) - 41,0 (П.Л.; Т.Л.) (курси про публічні закупівлі) - 10,0 (П.Л.; Т.Л.) (навчання з пожежної безпеки) -
2600	Субсидії і поточні трансферти			Компенсація приватним школам
2610	Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)			Компенсація приватним школам
2700	Соціальне забезпечення			
2730	Інші виплати населенню			
				Стипендія згідно наказу МОН від 20.06.2019 року "Про призначення стипендії Кабінету Міністрів України"
3000	Капітальні видатки	18 515 000		
3100	Придбання основного капіталу	18 515 000		
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	15 000	15,0	
			15,0	Обладнання для харчоблоку
				НУШ :
				комп'ютерна техніка
				оргтехніка
3130	Капітальний ремонт	18 500 000		Інклюзія
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів	18 500 000	18 500,0	
				капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація);
				капітальний ремонт вхідної групи
				заміна вікон
			17000,0	капітальний ремонт приміщень
				капітальний ремонт фасаду
				капітальний ремонт харчоблоків
				капітальний ремонт покрівель
				капітальний ремонт пралень
				капітальний ремонт електричних мереж /електрощитових
				капітальний ремонт місць загального користування
				капітальний ремонт спортивного залу
				капітальний ремонт огорожі
			1500,0	капітальний ремонт стадіонів спортивних майданчиків
				капітальний ремонт підірної стіни

Назва установи:

Потреба в коштах до проекту бюджету на 2020 - 2023 рр

Дей 142

Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (безоподат.)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість	Сума	Кількість	Сума	Кількість	Сума
1. Придбання товарів										
1.1 Канцелярське та письмове приладдя										
Папір А4	пачка	100,00	50,00	5 000,00	50,00	5 000,00	50,00	5 000,00	50,00	5 000,00
Ручки сині -	шт.	15,00	50,00	750,00	50,00	750,00	50,00	750,00	50,00	750,00
Олівці прості -	шт.	5,00	50,00	250,00	50,00	250,00	50,00	250,00	50,00	250,00
Кейси білі -	упак	45,00	100,00	4 500,00	100,00	4 500,00	100,00	4 500,00	100,00	4 500,00
Папір кольоровий для друкування -	упак	190,00	100,00	19 000,00	100,00	19 000,00	100,00	19 000,00	100,00	19 000,00
Магніти	шт.	15,00	50,00	750,00	50,00	750,00	50,00	750,00	50,00	750,00
Блокноти А4 96арк	шт.	45,00	25,00	1 125,00	25,00	1 125,00	25,00	1 125,00	25,00	1 125,00
Канцелярські книги А4	шт.	65,00	30,00	1 950,00	30,00	1 950,00	30,00	1 950,00	30,00	1 950,00
Книги облігу А4	шт.	60,00	30,00	1 800,00	30,00	1 800,00	30,00	1 800,00	30,00	1 800,00
Папки з скорозшивачами А4	шт.	10,00	50,00	500,00	50,00	500,00	50,00	500,00	50,00	500,00
Файли А4	упак	45,00	30,00	1 350,00	30,00	1 350,00	30,00	1 350,00	30,00	1 350,00
Степлери	упак	35,00	15,00	525,00	15,00	525,00	15,00	525,00	15,00	525,00
1.2. Періодичне видання										
40691 Директор школи	компл.	950,00	1,00	950,00	1,00	1 050,00	1,00	1 250,00	1,00	1 450,00
21617 Сучасна школа України	компл.	960,00	1,00	960,00	1,00	1 040,00	1,00	1 200,00	1,00	1 400,00
40141 Історія України	компл.	970,00	1,00	970,00	1,00	1 080,00	1,00	1 200,00	1,00	1 500,00
35237 Фізика	компл.	925,00	1,00	925,00	1,00	1 100,00	1,00	1 200,00	1,00	1 300,00
40123 Освіта України	компл.	1 200,00	1,00	1 200,00	1,00	1 400,00	1,00	1 600,00	1,00	1 900,00
68832 Інформаційний збірник МОН України	компл.	1 150,00	1,00	1 150,00	1,00	1 350,00	1,00	1 550,00	1,00	1 700,00
40691 Директор школи	компл.	960,00	1,00	960,00	1,00	1 070,00	1,00	1 200,00	1,00	1 500,00
40665 Позакласний час	компл.	850,00	1,00	850,00	1,00	990,00	1,00	1 200,00	1,00	1 400,00
23316 Педагог	компл.	1 500,00	1,00	1 500,00	1,00	1 700,00	1,00	1 900,00	1,00	2 100,00
91815 Соціальний педагог	компл.	620,00	1,00	620,00	1,00	790,00	1,00	990,00	1,00	1 100,00
21617 Сучасна школа України	компл.	980,00	1,00	980,00	1,00	1 100,00	1,00	1 300,00	1,00	1 500,00
95925 Англійська мова та література	компл.	890,00	1,00	890,00	1,00	950,00	1,00	1 300,00	1,00	1 500,00
91857 Безпека життєдіяльності	компл.	760,00	1,00	760,00	1,00	950,00	1,00	1 200,00	1,00	1 400,00
01649 Біологія Плюс	компл.	1 200,00	1,00	1 200,00	1,00	1 220,00	1,00	1 400,00	1,00	1 600,00
01203 Веселі уроки	компл.	450,00	1,00	450,00	1,00	580,00	1,00	700,00	1,00	880,00
74426 Веселі уроки література в сучасній школі	компл.	790,00	1,00	790,00	1,00	990,00	1,00	1 090,00	1,00	1 300,00
Комплекти "Дивослово"	компл.	1 400,00	1,00	1 400,00	1,00	1 600,00	1,00	1 800,00	1,00	2 100,00
90818 Фаховий комплект	компл.	860,00	1,00	860,00	1,00	980,00	1,00	1 100,00	1,00	1 300,00
89317 Заступник директора	компл.	1 400,00	1,00	1 400,00	1,00	1 600,00	1,00	1 800,00	1,00	2 100,00
74654 Історія в школі	компл.	450,00	1,00	450,00	1,00	650,00	1,00	840,00	1,00	1 090,00
22794 Календар знаменних і пам'ятних дат	компл.	250,00	1,00	250,00	1,00	400,00	1,00	500,00	1,00	700,00
01651 Математика в школах України. Плюс	компл.	1 202,00	1,00	1 202,00	1,00	1 400,00	1,00	1 600,00	1,00	1 800,00
68834 Математика в рідній школі	компл.	1 000,00	1,00	1 000,00	1,00	1 200,00	1,00	1 400,00	1,00	1 600,00
98013 Оборонний вісник	компл.	470,00	1,00	470,00	1,00	580,00	1,00	700,00	1,00	900,00
74394 Однокласник	компл.	380,00	1,00	380,00	1,00	450,00	1,00	600,00	1,00	800,00
95280 Практика управління закладом освіти	компл.	1 800,00	1,00	1 800,00	1,00	2 000,00	1,00	2 200,00	1,00	2 400,00
68840 Фізичне виховання в рідній школі	компл.	670,00	1,00	670,00	1,00	800,00	1,00	1 000,00	1,00	1 200,00
01659 Хімія Плюс (ж. + кн. додаток)	компл.	1 100,00	1,00	1 100,00	1,00	1 300,00	1,00	1 500,00	1,00	1 700,00

Найменування (товару, робіт)

Одиниця

Виміру (шт.,

набір, упак.)

Ціна за одиницю
товару (гривень)

2020 рік

2021 рік

2022 рік

89235 Шкільний білі-інформ. Центр Білді роб	Компл	1 700,00	1,00	1 700,00	1,00	1 900,00	1,00	2 100,00	1,00	2 400,00
68839 Фізика та астрономія	Компл	580,00	1,00	580,00	1,00	720,00	1,00	900,00	1,00	1 100,00
1.3. Росподарчий інвентар та обладнання										
Мішки для сміття 35л -50уп	упак	35,00	50,00	1 750,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00
Мішки для сміття 120л -50уп	упак	50,00	50,00	2 500,00	50,00	2 500,00	50,00	2 500,00	50,00	2 500,00
Ганчірки для підлоги -50шт.	шт	35,00	50,00	1 750,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00
Губки для миття посуду -50 уп.	упак	25,00	50,00	1 250,00	25,00	625,00	25,00	625,00	25,00	625,00
Засіб для миття вікон -50шт.	шт	30,00	50,00	1 500,00	30,00	900,00	30,00	900,00	30,00	900,00
Мітла-50шт.	шт	20,00	100,00	2 000,00	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00
Віники-50шт.	шт	30,00	50,00	1 500,00	30,00	900,00	30,00	900,00	30,00	900,00
Серветки паперові-50уп.	шт	20,00	50,00	1 000,00	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00
Туалетний папір	рул	5,00	500,00	2 500,00	5,00	25,00	5,00	25,00	5,00	25,00
Відра пластмасові	шт	40,00	50,00	2 000,00	40,00	1 600,00	40,00	1 600,00	40,00	1 600,00
Міночий засіб для підлоги	л	35,00	70,00	2 450,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00
Рідке мило	л	35,00	100,00	3 500,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00	35,00	1 225,00
Міночий засіб для посуду	л	25,00	50,00	1 250,00	25,00	625,00	25,00	625,00	25,00	625,00
Дезинфікуючий засіб для туалету	л	50,00	100,00	5 000,00	50,00	2 500,00	50,00	2 500,00	50,00	2 500,00
Чистячий засіб для прибирання	л	25,00	50,00	1 250,00	25,00	625,00	25,00	625,00	25,00	625,00
1.4. ФАРБА	кг									
Фарба для зовнішніх робіт «Емаль ПФ-115» біла,кг	кг	280,00	30,00	8 400,00	30,00	8 400,00	30,00	8 400,00	30,00	8 400,00
Фарба для зовнішніх робіт «Емаль ПФ-115» синя,кг	кг	280,00	12,00	3 360,00	12,00	3 360,00	12,00	3 360,00	12,00	3 360,00
Фарба для зовнішніх робіт «Емаль ПФ-115» зелена,кг	кг	300,00	50,00	15 000,00	50,00	15 000,00	50,00	15 000,00	50,00	15 000,00
Фарба для зовнішніх робіт «Емаль ПФ-115» червона,кг	кг	300,00	10,00	3 000,00	10,00	3 000,00	10,00	3 000,00	10,00	3 000,00
Фарба для зовнішніх робіт «Емаль ПФ-115» біла,кг	кг	300,00	25,00	7 500,00	25,00	7 500,00	25,00	7 500,00	25,00	7 500,00
Фарба для внутрішніх робіт «Емаль ПФ-115» біла,кг	кг	280,00	50,00	14 000,00	50,00	14 000,00	50,00	14 000,00	50,00	14 000,00
Фарба для зовнішніх робіт «Емаль ПФ-115» жовта,кг	кг	260,00	5,00	1 300,00	5,00	1 300,00	5,00	1 300,00	5,00	1 300,00
Фарба для зовнішніх робіт «Емаль ПФ-115» сира,кг	кг	280,00	50,00	14 000,00	50,00	14 000,00	50,00	14 000,00	50,00	14 000,00
Фарба для підлоги,кг жовто-коричнева	кг	300,00	50,00	15 000,00	50,00	15 000,00	50,00	15 000,00	50,00	15 000,00
Фарба для внутрішніх робіт вологостійка біла,кг	кг	350,00	10,00	3 500,00	10,00	3 500,00	10,00	3 500,00	10,00	3 500,00
Лак для паркету глянцевий «Композит»	кг	380,00	200,00	76 000,00	200,00	76 000,00	200,00	76 000,00	200,00	76 000,00
Розчинник для фарби, л	л	50,00	60,00	3 000,00	60,00	3 000,00	60,00	3 000,00	60,00	3 000,00
Штук для фарби,шт	шт	25,00	20,00	500,00	20,00	500,00	20,00	500,00	20,00	500,00
Валики для фарби,шт	шт	50,00	10,00	500,00	10,00	500,00	10,00	500,00	10,00	500,00
Валики для лаку,шт	шт	75,00	10,00	750,00	10,00	750,00	10,00	750,00	10,00	750,00
Ванночки для лаку та фарби,шт	шт	80,00	10,00	800,00	10,00	800,00	10,00	800,00	10,00	800,00

Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
Цемент, кг	кг	100,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00
Пісок, кг	кг	300,00	300,00	90 000,00	300,00	90 000,00	300,00	90 000,00	300,00	90 000,00
Шпателька, фінішні кг	кг	100,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00
Шпателька, старт, кг	кг	100,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00	100,00	10 000,00
1.5. Спортивний інвентар та обладнання				0,00		0,00		0,00		0,00
Каремати	шт	100	50	5 000,00		0,00		0,00	25	2 500,00
Мати гімнастичні	шт	2000	2	4 000,00		0,00		0,00	2	4 000,00
М'ячі футбольні	шт	400	15	6 000,00	15	6 000,00	15	6 000,00	15	6 000,00
М'ячі баскетбольні	шт	400	10	4 000,00	10	4 000,00	10	4 000,00	10	4 000,00
М'ячі волейбольні	шт	400	15	6 000,00	15	6 000,00	15	6 000,00	15	6 000,00
Шведська стінка	шт	3000	1	3 000,00		0,00		0,00		0,00
Канати	шт	2000	1	2 000,00	1	2 000,00	1	2 000,00	1	2 000,00
Сітка волейбольна	шт	400	1	400,00	1	400,00	1	400,00	1	400,00
Гантелі 5кг	шт	200	20	4 000,00		0,00		0,00	1	200,00
Гантелі 3кг	шт	200	20	4 000,00		0,00		0,00	1	200,00
Сітка для настільного тенісу	шт	200	4	800,00	2	400,00	2	400,00	2	400,00
Стійки баскетбольні з шитом та стійкою для вулиці	шт	3500	2	7 000,00		7 000,00	2	7 000,00	2	7 000,00
Шити баскетбольні з кільцем внутрішні полегшені	шт	2000	2	4 000,00		0,00		0,00		0,00
Дави гімнастичні	шт	1000	8	8 000,00		0,00		0,00		0,00
1.6. Обладнання для харчоблоку										
Машинна тостомисильна	шт	13000	1	13 000,00		0,00		0,00		0,00
Марміт для 1 та для 2сстрав	шт	15000	1	15 000,00		0,00		0,00		0,00
Пральна машина	шт	6000	1	6 000,00		0,00		0,00		0,00
Граска	шт	1000	2	2 000,00		0,00		0,00	2	2 000,00
Чайник	шт	1000	3	3 000,00	2	2 000,00		0,00	3	3 000,00
Фільтр для води	шт	6000	1	6 000,00		0,00		0,00	1	6 000,00
1.7. Обладнання для пралень										
1.8. М'який інвентар										
Диван 3-х місний	шт	5706	1,00	5 706,00		0,00		0,00	1,00	5 706,00
Диван 1-місний	шт	3600	1,00	3 600,00		0,00		0,00	1,00	3 600,00
Крісла для актової зали	шт	1500	20,00	30 000,00		0,00	20,00	30 000,00		0,00
1.9. СПЕЦОДЯГ										
спецодяг для прибиральниць	комплект	850,00	12,00	10 200,00	10,00	8 500,00	10,00	8 500,00	10,00	8 500,00
спецодяг для дворника	комплект	850,00	2,00	1 700,00	2,00	1 700,00	2,00	1 700,00	2,00	1 700,00
спецодяг для робітника з обслуговування	комплект	850,00	2,00	1 700,00	2,00	1 700,00	2,00	1 700,00	2,00	1 700,00
1.10. ПОСУД										
Вилки	шт	25	200	5 000,00	200	5 000,00	200	5 000,00	200	5 000,00
Ложки	шт	25	200	5 000,00	200	5 000,00	200	5 000,00	200	5 000,00
Ложки чайні	шт	20	100	2 000,00	100	2 000,00	100	2 000,00	100	2 000,00

Найменування (товару, робіт)

Одиниця виміру (шт., набір, упак.)

Ціна за одиницю товару (послуги)

2020 рік

2021 рік

2022 рік

2023 рік

Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
Тарілки мілкі	шт	30	200	6 000,00	200	6 000,00	200	6 000,00	200	6 000,00
Чашки фарфорові	шт	30	200	6 000,00	200	6 000,00	200	6 000,00	200	6 000,00
Ножі поварські	шт	30	200	6 000,00	200	6 000,00	200	6 000,00	200	6 000,00
Дощки розробні	шт	20	5	100,00	5	100,00	5	100,00	5	100,00
Каструлі з нержавіючої сталі 40л	шт	210	20	4 200,00	20	4 200,00	20	4 200,00	20	4 200,00
Каструлі з нержавіючої сталі 30л	шт	100	5	500,00		0,00		0,00	5	500,00
Каструлі з нержавіючої сталі 20л	шт	900	3	2 700,00		0,00		0,00	3	2 700,00
Каструлі з нержавіючої сталі 10л	шт	750	3	2 250,00		0,00		0,00	3	2 250,00
Таз з нержавіючої сталі	шт	650	5	3 250,00		0,00		0,00	5	3 250,00
Таз емальований	шт	500	5	2 500,00		0,00		0,00	5	2 500,00
Відра емальовані	шт	400	5	2 000,00		0,00		0,00	5	2 000,00
Контейнери для круп	шт	400	5	2 000,00		0,00		0,00	5	2 000,00
Контейнери для овочів	шт	200	5	1 000,00		0,00		0,00	5	1 000,00
1.11. Медичне обладнання	шт	200	5	1 000,00		0,00		0,00	5	1 000,00
Бактерицидна лампа	шт									
Шафа для ліків	шт	1500	5	7 500,00	2	3 000,00	2	3 000,00	2	3 000,00
Термометр електронний	шт	1600	1	1 600,00		0,00		0,00		
Смітка-холодильник	шт	700	2	1 400,00	2	1 400,00	2	1 400,00	2	1 400,00
Планотграф	шт	1700	1	1 700,00		0,00		0,00	1	1 700,00
Шини Крамера	шт	800	1	800,00		0,00		0,00		
	шт	60	5	300,00	2	120,00	2	120,00	2	120,00
1.12. Комп'ютерна та орг. техніка										
Комп'ютери у комплекті										
Ноутбук	шт	15000	30	450 000,00	5	75 000,00	5	75 000,00	5	75 000,00
Планшет для учнів	шт	12000	20	240 000,00	10	120 000,00	10	120 000,00	10	120 000,00
Мультимедійні комплекси	шт	4000	60	240 000,00	30	120 000,00	30	120 000,00	30	120 000,00
Стационарні телефони	шт	70000	5	350 000,00	5	350 000,00	5	350 000,00	2	140 000,00
Факси	шт	1000	10	10 000,00	3	3 000,00	3	3 000,00	3	3 000,00
БФІІ	шт	3600	3	10 800,00		0,00		0,00		
Принтери	шт	1700	10	17 000,00	3	5 100,00	3	5 100,00	3	5 100,00
Сканери	шт	1500	3	4 500,00	3	4 500,00	3	4 500,00	3	4 500,00
Ламінатор	шт	1900	3	5 700,00	3	5 700,00	3	5 700,00	3	5 700,00
3-Д принтер	шт	1500	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
Фліп-чарт (комп'ют)	шт	15000	1	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00
Настільні лампи LED	шт	2300	1	2 300,00	1	2 300,00	1	2 300,00	1	2 300,00
1.13. Побутова техніка (телевізори, музичні центри, бойлери)			10	6 500,00	2	1 300,00	2	1 300,00	2	1 300,00
Телевізори										
Музичний центр	шт	15 000,00	5,00	75 000,00	5,00		5,00	3,00	3,00	45 000,00
Музичні колонки	шт	10 000,00	5,00	50 000,00		0,00		0,00		0,00
1.14. Меблі	шт	3 000,00	10,00	30 000,00		0,00		0,00		0,00
Столи учнівські бр.д.	шт	980	48	47 040,00			32	31 360,00	32	31 360,00
Стільці учнівські	шт	540	144	77 760,00			64	34 560,00	64	34 560,00
Столи для вчителів	шт	1900	10	19 000,00	5	9 500,00	5	9 500,00	5	9 500,00

Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, улак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
Стільці ISO	шт	693	50	34 650,00	20	13 860,00	10	6 930,00	10	6 930,00
Стінка офісна	шт	10000	8	80 000,00	2	20 000,00	2	20 000,00	2	20 000,00
Дошки клеєні під крісло	шт	2770	5	13 850,00	5	13 850,00	5	13 850,00	5	13 850,00
Стіл журнальний	шт	3000	5	15 000,00	2	6 000,00	2	6 000,00	2	6 000,00
Столи комп'ютерні	шт	2300	20	46 000,00	5	11 500,00	5	11 500,00	5	11 500,00
Столи для італійні	шт	800	20	16 000,00	3	2 400,00	5	4 000,00	5	4 000,00
Стільці для італійні	шт	350	80	28 000,00	12	4 200,00	20	7 000,00	20	7 000,00
Стеважі для сушки посуду	шт	3500	3	10 500,00		0,00		0,00		0,00
Вязок кухонний	шт	4200	3	12 600,00		0,00		0,00		0,00
серверувальний	шт	3500	10	35 000,00	2	7 000,00	2	7 000,00	2	7 000,00
Вішалки з ДСП для гардеробу	шт	500,00	10,00	5 000,00	5,00	2 500,00	5,00	2 500,00	5,00	2 500,00
1.15. Ігрові майданчики										
1.16. ПРАШКИ ДЛЯ ДОШКІЛЬНЯТ										
1.17. Товари по протипожежним заходам										
Ящик для піску	шт	700	1	700,00	1,00	700,00		0,00		0,00
Ящики для ПК	шт	375	8	3 000,00		0,00		0,00		0,00
1.18. НОВА УКРАЇНЬСЬКА ШКОЛА										
1.19. ДЛІЯ ІНКЛЮЗІЇ										
1.20. ДЛІЯ ОФОРМЛЕННЯ РЕСУРСНИХ КІМНАТ										
1.21. ДЛІЯ КАБІНЕТІВ "ЗАХИСТ ВІТЧИЗНИ"										
Стілець учнівський	шт	186	30	5 580,00		0,00		0,00		0,00
Стіл учнівський	шт	550	15	8 250,00		0,00		0,00		0,00
Макет автомата АК-74	шт	15 000,00	3	45 000,00		0,00		0,00		0,00
Муляжі гранат РГД	шт	275	5	1 375,00		0,00		0,00		0,00
Муляжі Гранат ф-1	шт	310	5	1 550,00		0,00		0,00		0,00
аттечка	шт	5 000,00	1	5 000,00		0,00		0,00		0,00
командирська сумка	шт	300,00	1	300,00		0,00		0,00		0,00
Дозимстр	шт	3 000,00	1	3 000,00		0,00		0,00		0,00
1.22. ПРИДБАННЯ ТИРІВ										
1.23. Засоби навчання та обладнання для кабінетів природничо-математичних предметів (Фізика, хімія, математика, географія, біологія)										
Кабінет математики-2										
Комп'ютер у комплекті	шт	8500	1	8 500,00		0,00		8 500,00		0,00
Ксерокс	шт	2750	1	2 750,00		0,00		2 750,00		0,00

Найменування (товару, робіт)

Одиниця виміру (шт., набір, упак.)

Ціна за одиницю товару (послуги)

2020 рік

2021 рік

2022 рік

2023 рік

Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
Стільць учнівський	шт	186	32	5 952,00		0,00	32	5 952,00		0,00
Кабінет хімії -1										
Хімічні столи для учнів	шт	2100	18	37 800,00		0,00	18	37 800,00		0,00
Реактиви: йодий калій	кг	35	1	35,00		0,00	1	35,00		0,00
Лікий натрій	кг	50	1	50,00		0,00	1	50,00		0,00
Кислота сульфатна	л	199	3	597,00		0,00	3	597,00		0,00
Кислота хлоридна	л	210	3	630,00		0,00	3	630,00		0,00
Кабінет біології -1										
Мікроскоп біологічний	шт	1800	10	18 000,00		0,00	10	18 000,00		0,00
Набір мікропрепаратів «Загальна біологія»	набір	1628	4	6 512,00		0,00	4	6 512,00		0,00
Набір мікропрепаратів «Зоологія»	набір	1146	4	4 584,00		0,00	4	4 584,00		0,00
Гербарій «Різноманітність листків»	шт	693	10	6 930,00		0,00	10	6 930,00		0,00
Колекція «Мінеральні та органічні добрива»	шт	639	2	1 278,00		0,00	2	1 278,00		0,00
Гриби (фотоальбом)	шт	639	2	1 278,00		0,00				
Генетика груп крові	шт	418	2	836,00		0,00				
Кабінет фізики -2										
Столи фізичні для учнів	шт	1054	8	8 432,00		0,00				0,00
Сенсорна інтерактивна дошка	шт	28700	1	28 700,00		0,00				0,00
Проектор мультимедійний	шт	35000	1	35 000,00		0,00				0,00
Набір з електролізу демонстраційний	набір	950	1	950,00		0,00				0,00
Набір з електролізу	набір	380	15	5 700,00		0,00				0,00
Дозиметр	шт	5200	1	5 200,00		0,00				0,00
Терурій	шт	5000	1	5 000,00		0,00				0,00
Калориметр	шт	800	15	12 000,00		0,00				0,00
Набір тлі з калориметрії	набір	400	15	6 000,00		0,00				0,00
Терези навчальні до 200 грам	шт	1750	15	26 250,00		0,00				0,00
Прилад для демонстрування залежності опору металів від температури	шт	960	1	960,00		0,00				0,00
Прилад для вивчення електромагнітної індукції	шт	1400	1	1 400,00		0,00				0,00
Електромагніт розбірний	шт	460	1	460,00		0,00				0,00
Набір важків до терез навчальних до 200грам	набір	1074	15	16 110,00		0,00				0,00
Набір міліграмів до 1г	набір	250	15	3 750,00		0,00				0,00
Динамометр лабораторний ПН	шт	200	15	3 000,00		0,00				0,00
Динамометр лабораторний 5Н	шт	200	15	3 000,00		0,00				0,00
Пистолет балістичний	шт	1900	1	1 900,00		0,00				0,00
Набір лабораторний: Гідростатика, плавання тлі	набір	500	15	7 500,00		0,00				0,00
Трубка Ньютона	шт	1700	1	1 700,00		0,00				0,00
Прилад для демонстрації атмосферного тиску	шт	1800	1	1 800,00		0,00				0,00
Оптично повітряне	шт	600	1	600,00		0,00				0,00
U-подібний манометр	шт	700	1	700,00		0,00				0,00
Интерферометр Юнга	шт	2000	1	2 000,00		0,00				0,00
Кабінет і еол рафії -1										
Стіл учнівський	шт	600	16	9 600,00		0,00				0,00
Стільць учнівський	шт	200	32	6 400,00		0,00				0,00
Сенсорна інтерактивна дошка	шт	28700	1	28 700,00		0,00				0,00
Проектор мультимедійний	шт	35000	1	35 000,00		0,00				0,00

Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
Прект породи та мінерали										
Зорне небо(на планках)	набір	1400	1	1 400,00		0,00		0,00		0,00
Світ Екологічні проблеми(на планках)	шт	600	2	1 200,00		0,00		0,00		0,00
Країни Європи Економічна карта	шт	600	2	1 200,00		0,00		0,00		0,00
			1	600,00		0,00		0,00		0,00
2. Поточне утримання										
1. Перезарядка вогнетривників	шт	120,00	65,00	7 800,00	65,00	7 800,00	65,00	7 800,00	65,00	7 800,00
2. Перезарядка картриджів	шт	300,00	10,00	3 000,00	10,00	3 000,00	10,00	3 000,00	10,00	3 000,00
3. Активація робочих місць (кількість місць)	кількість	650,00	12,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		0,00		0,00		0,00
				0,00		0,00		0,00		0,00
				0,00		0,00		0,00		0,00
4. І Н Ш Е				0,00		0,00		0,00		0,00

Директор



(Signature)
(підпис)

(Signature)
(ПІБ)